1ler Kunstradsport Schiiler U9
Platz Name

1 Elias Pohl
2 Fabian Briickner
3  FErik Sippel

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
Platz Name
1 Emma Toplak
2 Annika Jenny
3  Magdalena Grafenauer

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name

Nora Walser

Alessia Kriss

Acelya Rubert

Leonie Briickner

Melina Hartmann

Melina Grafenauer

AU WNBE

1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name
1  Elias Metelko

1er Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name
1 Jonathan Bergmann-Rumpold

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name
1 Hannah Gau / Eva Jochum

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name

Antonia Miiller
Sarah Heinzle

1 Ramona Lampert
2  Helena Nitz

3  Michelle Hogge
4  Leni BreuB

5

6

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name

Hannah Gau

Eva Jochum

Susanna Gasparini

Leonie Pflliger

Gloria Caminades

aua bwWnN =

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

1 Lorena Schneider

2 Elisabeth Moser

3 Michelle Andrich

4  Jacqueline Rist

5 Ida-Lena Hofherr

6  Franziska Lampert
13.04.2019

Ergebnisliste

3. ASVO Kunstrad-Cup 2019

Sulz 13.04.2019

Verein

OAMTC RV Hohenems
OAMTC RC Réthis
OAMTC RV Hohenems

Verein

OAMTC RC béhler Gisingen
OAMTC RV Enzian Sulz
ARBO RC 11er Meiningen

Verein

OAMTC RC béhler Gisingen
ARBO RC 11er Meiningen
ARBO RC 11er Meiningen
OAMTC RC Réthis

OAMTC RC béhler Gisingen
ARBO RC 11er Meiningen

Verein
ARBO Bregenz

\__Ierein
OAMTC RC Altenstadt

\__Ierein
OAMTC RC Altenstadt

Verein

OAMTC RV Enzian Sulz
OAMTC RV Enzian Sulz
ARBO Bregenz

OAMTC RC Altenstadt
OAMTC RC Altenstadt
ARBO RC 11er Meiningen

Verein

OAMTC RC Altenstadt
OAMTC RC Altenstadt
OAMTC RC Réthis

ARBO RC 11er Meiningen
OAMTC RC Altenstadt

Verein

RC-Mazda Hagspiel Hochst
OAMTC RV Hohenems
OAMTC RV Hohenems
ARBO Bregenz

ARBO Bregenz

OAMTC RV Enzian Sulz

Aufg.
26,90
26,30
22,90

Aufg.
40,20
28,80
25,90

Aufg.
59,20
55,10
50,10
46,40
47,10
34,50

Aufg.
54,90

Aufg.
38,10

Aufg.
40,90

Aufg.
70,60
62,90
52,50
37,90
37,70
34,10

Aufg.
73,80
64,90
52,60
55,30
44,30

Aufg.
181,00
123,20
129,30
116,50
107,50
101,50

Ausgef.
23,05
22,70
19,89

Ausgef.
37,74
27,67
22,72

Ausgef.
55,61
51,09
47,47
42,82
42,00
31,26

Ausgef.
52,33

Ausgef.
34,35

Ausgef.
31,86

Ausgef.
60,82
49,95
40,53
35,52
35,43
28,80

Ausgef.
64,72
55,81
48,67
45,93
36,61

Ausgef.
159,84
112,33
106,92
100,54

99,98
80,41
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Ergebnisliste

3. ASVO Kunstrad-Cup 2019

4er Kunstradsport Schiiler U15 (offen)

Platz Name
1 Julia Gross / Nora Mate
Lea Zvokelj / Jonna Miiller
2 Caspar Steinberger / Elena Pola
Pia Burtscher / Emilia Blum

1er Kunstradsport Junioren U19
Platz Name
1 Gabrail Nicolussi

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name
1 Rosa Kopf / Svenja Bachmann

2 Ida-Lena Hofherr / Jacqueline Rist

1er Kunstradsport Manner
Platz Name
1 Christopher Schobel
2 Marcel Schnetzer

2er Kunstradsport Elite (offen)

Platz Name
1 Marcel Schnetzer / Katharina Kiihne

Jury
Engeljahringer Christine
Fritsch Sandra

13.04.2019

Sulz 13.04.2019

\__Ierein
OAMTC RV Hohenems

RC Mazda Hagspiel Hochst

Verein
OAMTC RV Hohenems

Verein
OAM_'_I'C RV Enzian Sulz
ARBO Bregenz

Verein
RC-Mazda Hagspiel Hoéchst
RC Hochst

Verein
RC Hochst

Alfred Melbinger
Inge Melbinger

Kohl Elisabeth

Aufg.
81,90

75,00

Aufg.
105,80

Aufg.
130,70
98,00

Aufg.
157,50
160,70

Aufg.
148,10

Ausgef.
65,15

48,74

Ausgef.
81,98

Ausgef.
123,46
82,62

Ausgef.
154,35
153,15

Ausgef.
126,54



