Ergebnisliste3. ASVÖ Kunstrad-Cup 2019
Sulz 13.04.2019

1er Kunstradsport Schüler U9			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1 Elias Pohl	ÖAMTC RV Hohenems	26,90	23,05
2 Fabian Brückner	ÖAMTC RC Röthis	26,30	
3 Erik Sippel	ÖAMTC RV Hohenems	22,90	19,89
3 Етік Эірреі	O/WITE IXV Honerichis	22,30	13,03
1er Kunstradsport Schülerinnen U9			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1 Emma Toplak	ÖAMTC RC böhler Gisingen	40,20	37,74
2 Annika Jenny	ÖAMTC RV Enzian Sulz	28,80	27,67
3 Magdalena Grafenauer	ARBÖ RC 11er Meiningen	25,90	22,72
1er Kunstradsport Schülerinnen U11			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1 Nora Walser	ÖAMTC RC böhler Gisingen	59,20	55,61
2 Alessia Kriss	ARBÖ RC 11er Meiningen	55,10	51,09
3 Acelya Rubert	ARBÖ RC 11er Meiningen	50,10	47,47
4 Leonie Brückner	ÖAMTC RC Röthis	46,40	42,82
	ÖAMTC RC böhler Gisingen	47,10	42,00
6 Melina Grafenauer	ARBÖ RC 11er Meiningen	34,50	31,26
1er Kunstradsport Schüler U11			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1 Elias Metelko	ARBÖ Bregenz	54,90	52,33
1er Kunstradsport Schüler U13			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1 Jonathan Bergmann-Rumpold	ÖAMTC RC Altenstadt	38,10	34,35
2er Kunstradsport Schülerinnen U15			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1 Hannah Gau / Eva Jochum	ÖAMTC RC Altenstadt	40,90	31,86
4. 1/2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2			
1er Kunstradsport Schülerinnen U13 Platz Name	Verein	Aufa	Aucaof
		Aufg.	Ausgef.
1 Ramona Lampert	ÖAMTC RV Enzian Sulz	70,60	60,82
2 Helena Nitz	OAMTC RV Enzian Sulz	62,90	49,95
3 Michelle Hogge	ARBÖ Bregenz	52,50	40,53
4 Leni Breuß	ÖAMTC RC Alternate It	37,90	35,52
5 Antonia Müller	ÖAMTC RC Altenstadt	37,70	35,43
6 Sarah Heinzle	ARBÖ RC 11er Meiningen	34,10	28,80
1er Kunstradsport Schülerinnen U15			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1 Hannah Gau	ÖAMTC RC Altenstadt	73,80	64,72
2 Eva Jochum	ÖAMTC RC Altenstadt	64,90	55,81
3 Susanna Gasparini	ÖAMTC RC Röthis	52,60	48,67
4 Leonie Pflüger	ARBÖ RC 11er Meiningen	55,30	45,93
5 Gloria Caminades	ÖAMTC RC Altenstadt	44,30	36,61
1er Kunstradsport Juniorinnen U19			
Platz Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1 Lorena Schneider	RC-Mazda Hagspiel Höchst	181,00	159,84
2 Elisabeth Moser	ÖAMTC RV Hohenems	123,20	112,33
3 Michelle Andrich	ÖAMTC RV Hohenems	129,30	106,92
4 Jacqueline Rist	ARBÖ Bregenz	116,50	100,52
5 Ida-Lena Hofherr	ARBÖ Bregenz	107,50	99,98
6 Franziska Lampert	ÖAMTC RV Enzian Sulz	107,50	99,98 80,41
ο ιτατιείδηα καιτίμετα	CAPITE AV LIIZIGIT SUIZ	101,30	00,41
13 04 2019			1/2

13.04.2019 1/2

Ergebnisliste3. ASVÖ Kunstrad-Cup 2019 13.04.2019 Sulz

 4er Kunstradsport Schüler U15 (offen) Platz Name Julia Gross / Nora Mate Lea Zvokelj / Jonna Müller Caspar Steinberger / Elena Pola Pia Burtscher / Emilia Blum 	Verein ÖAMTC RV Hohenems RC Mazda Hagspiel Höchst		Aufg. 81,90 75,00	Ausgef. 65,15 48,74
1er Kunstradsport Junioren U19 Platz Name 1 Gabrail Nicolussi	Verein ÖAMTC RV Hohenems		Aufg. 105,80	Ausgef. 81,98
2er Kunstradsport Juniorinnen U19 Platz Name 1 Rosa Kopf / Svenja Bachmann 2 Ida-Lena Hofherr / Jacqueline Rist	Verein ÖAMTC RV Enzian Sulz ARBÖ Bregenz		Aufg. 130,70 98,00	Ausgef. 123,46 82,62
1er Kunstradsport Männer Platz Name 1 Christopher Schobel 2 Marcel Schnetzer	Verein RC-Mazda Hagspiel Höchst RC Höchst		Aufg. 157,50 160,70	Ausgef. 154,35 153,15
2er Kunstradsport Elite (offen) Platz Name 1 Marcel Schnetzer / Katharina Kühne	Verein RC Höchst		Aufg. 148,10	Ausgef. 126,54
Jury Engeljähringer Christine Fritsch Sandra	Alfred Melbinger Inge Melbinger	Kohl Elisabeth		

13.04.2019 2/2